ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.05.2018 г.                                                                                                             № 7
ст. Третьяково

Об отмене решения Третьяковского
Сельского Совета депутатов № 17

От 21.11.2006г. «Об организации

Ритуальных услуг и содержание

Мест захоронения на территории

МО «Третьяковский сельсовет»
На основании  протеста прокурора Третьяковского района на решение Третьяковского сельского Совета депутатов № 17 от 21.11.2006 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования», Третьяковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Третьяковского сельского Совета депутатов № 17 от 21.11.2006 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования»
Глава сельсовета                                                                                   Н.Е. Кравченко